



Resolución de Administración N° 027-2018-INBP-OA

San Isidro, 11 de junio de 2018

VISTO: La Nota Informativa N° 163-2017 INBP/OA/ULCP/CP, que contiene el Informe Técnico N° 025-2018-INBP/OA/ULCP/CP de la Unidad de Logística y Control Patrimonial; la Nota Informativa N° 251-2018-INBP/OA/UE, de la Unidad de Economía; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y modificatoria, se establecen las normas que regulan el ámbito, organización, atribuciones y funciones del Sistema Nacional de Bienes Estatales, teniendo como objeto desarrollar los mecanismos y procedimientos que permitan una eficiente gestión de los bienes estatales;

Que, el artículo 11° de la citada Ley, señala que las entidades públicas que conforman el Sistema Nacional de Bienes Estatales realicen entre otros, los actos de administración y disposición de los bienes estatales, de acuerdo con sus disposiciones y las de su reglamento;

Que, de conformidad con el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la Ley N° 29151, es atribución de las entidades aprobar el alta y baja patrimonial de sus bienes; siendo que, según el literal g) del sub numeral 2.2 del artículo 2°, la baja consiste en la extracción contable de bienes del patrimonio de la entidad;

Que, la Directiva N° 003-2013/SBN – "Procedimientos para la Gestión adecuada de los Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE", aprobada mediante Resolución N° 027-2013/SBN, establece en su numeral 6.1.1, que *"La baja es el procedimiento que consiste en la extracción física y contable de los bienes muebles calificados como RAEE del patrimonio de la Entidad; siendo autorizada mediante resolución administrativa y con indicación expresa de la causal de baja. En el informe técnico deberá señalarse como causal de baja RAEE"*. Dicha norma, dispone en el numeral 6.1.2, que *"El procedimiento de baja de los bienes muebles calificados como RAEE está a cargo de la UCP y de la OGA"*, para lo cual establece en el numeral 6.1.3, que *"La UCP identifica los bienes muebles patrimoniales que tiene la calidad de RAEE. En caso que la naturaleza del bien lo requiera, la UCP podrá solicitar el apoyo a las áreas técnicas de la Entidad o contratar los servicios de un especialista"*. Asimismo, el numeral 6.1.4 de esta norma precisa que *"La UCP elabora el Informe Técnico, conforme al Anexo N° 01, recomendando la baja de los bienes muebles calificados como RAEE, indicando sus respectivos detalles técnicos, estado de conservación, cuenta contable, causal de baja, valor de adquisición, entre otros; el mismo que será elevado a la OGA, con el proyecto de resolución correspondiente, para su consideración"*, luego de lo cual *"La OGA de encontrarlo conforme, en un plazo de quince (15) días hábiles desde su recepción, emitirá la resolución autorizando la baja de los bienes muebles calificados como RAEE"*, conforme a lo dispuesto por el numeral 6.1.5 de la acotada Directiva;

Que, mediante Nota Informativa N° 163-2018-INBP/OA/ULCP/CP de 09 de mayo de 2018, la Unidad de Logística y Control Patrimonial remite el Informe Técnico N° 025-2018-INBP/OA/ULCP/CP, por el cual recomienda aprobar la Baja de 420 bienes muebles de la INBP por la causal de "RAEE", detallados en los Apéndices A y B del mismo, indicando que dichos bienes por la situación en la que se encuentran no se consideran de utilidad para la donación al Sistema Educativo, regulado en la Ley 27995 y su Reglamento aprobado con D.S. N° 013-2004-EF, y que corresponde proseguir con los



Resolución de Administración N° 027-2018-INBP-OA

trámites pertinentes para su disposición final en cumplimiento de la Directiva N° 003-2013/SBN; en concordancia con la Ley N° 27314- Ley General de Residuos Sólidos, modificada por Decreto Legislativo N° 165 y el Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los Residuos Sólidos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2012-MINAM;

Que, mediante Nota Informativa N° 251-2018-INBP/OA/UE, de fecha 05 de mayo de 2018, la Unidad de Economía hace llegar la Nota Informativa N° 083-2018-INBP/OA-UE-CG con el cual el Área de Contabilidad informa que ha procedido a la revisión y conciliación en los registros contables de los 420 bienes muebles a ser dados de baja por la causal de "RAEE", de acuerdo a lo informado por la Unidad de Logística y Control Patrimonial de la INBP; por lo que solicita proceder con el trámite para la emisión de la Resolución administrativa de baja correspondiente;

Que, por los fundamentos expuestos, y en merito a la normatividad legal vigente, resulta procedente aprobar la baja de 420 bienes muebles detallados en los Apéndice A y B adjuntos al Informe Técnico N° 025-2018-INBP/OA/ULCP/CP, por la causal de RAEE;

Que, lo antes señalado, se encuentra de conformidad con lo establecido en la Ley N° 29151 – "Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales", aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA y sus modificatorias; Ley N° 27314 – "Ley General de Residuos Sólidos" y su modificatoria; "Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos" aprobado por el Decreto Supremo N° 001-2012-MINAM; la Directiva N° 003-2013/SBN – "Procedimientos para la Gestión adecuada de los Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE";

Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 25.2, del Reglamento de Organización y Funciones de la INBP aprobado mediante Decreto Supremo N° 025-2017-IN, la Oficina de Administración de la INBP, tiene entre sus funciones emitir Resoluciones en el ámbito de su competencia;

Que, en uso de las facultades conferidas por el Decreto Legislativo N° 1260, Decreto Supremo N° 019-2017-IN, Decreto Supremo que aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1260, Decreto Legislativo que fortalece el Cuerpo General de Bomberos Voluntarios del Perú como parte del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y regula la Intendencia Nacional de Bomberos del Perú, el Reglamento de Organización y Funciones, aprobado mediante Decreto Supremo N° 025-2017-IN;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- APROBAR la baja, de 420 bienes muebles por la causal de RAEE, según detalle de los Anexos 01 y 02 que forma parte integrante de la presente Resolución y de acuerdo al siguiente cuadro de resumen:

**Resolución de Administración N° 027-2018-INBP-OA**

ANEXO	CUENTA CONTABLE	CANT. BIENES	DENOMINACION	VALOR HISTORICO	DEPRECIACIÓN ACUMULADA MAYO 2018	IMPORTE NETO
Bienes del Activo Fijo						
01	1503		Vehiculos Maquinarias y Otros			
	1503.020101	13	Maquinarias y Equipos de Oficina	22,146.26	21,587.15	559.11
	1503.020301	61	Equipos Computacionales y Perifericos	52,138.42	52,077.42	61.00
	1503.020303	43	Equipos de Telecomunicaciones	13,515.52	11,975.46	1,540.06
	1503.020402	2	Equipo Médico	14,020.78	14,018.78	2.00
	1503.020901	10	Aire Acondicionado y Refrigeración	6,605.03	5,903.25	701.78
	1503.020902	5	Aseo, Limpieza y Cocina	1,087.03	725.13	361.90
	1503.020904	3	Electricidad y Electrónica	35.23	32.23	3.00
	SUB-TOTAL	137		109,548.27	106,319.42	3,228.85
Bienes No Depreciables						
02	9105		Bienes en Prestamo, Custodia y No Depreciables			
	9105.0301	279	Maquinarias y Equipos No Depreciables	44,513.58		44,513.58
	9105.0303	4	Muebles y Enseres No Depreciables	422.65		422.65
	SUB TOTAL	283		44,936.23		44,936.23
	TOTAL	420		154,484.50	106,319.42	48,165.08

ARTÍCULO 2º.- ENCARGAR a la Unidad de Logística y Control Patrimonial lleve a cabo los trámites correspondientes para el acto de disposición final de los bienes dados de baja, de acuerdo a la normatividad vigente.

ARTÍCULO 3º.- AUTORIZAR a la Unidad de Economía – Área de Contabilidad y a la Unidad de Logística y Control Patrimonial, realicen la extracción de los bienes dados de baja en los registros contables y patrimoniales de la Institución, conforme a sus competencias y responsabilidades.

ARTÍCULO 4º.- REMITIR copia de la presente Resolución y del Informe Técnico N° 025-2018-INBP/OA/ULCP/CP a la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales y en un plazo no mayor de diez (10) días hábiles, de acuerdo al numeral 6.4.2 de la Directiva N° 003-2013/SBN, denominada "Procedimientos para la Gestión Adecuada de los Bienes Muebles Estatales Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE".

Regístrese, comuníquese y cúmplase,



Mg. JOSÉ B. ARRÓSPEDE ALIAGA
Director de la Oficina de Administración
Intendencia Nacional de Bomberos del Perú

ANEXO 1

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES
FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - BAE

NI DE ORDEN	DENOMINACION	CODIGO PATRIMONIAL (S/N)	ETIQUETA AÑO 2017	ETIQUETA AÑO 2016	MARCA	MODELO	DETALLE COLOR	SERIE	ESTADO CONSERVA	AÑO	CUENTA CONTABLE	VALOR HISTORICO (\$/.)	DEPREC. ACUMUL. (\$/.)	VALOR NETO	CAUSAL BAA	UTILIDAD SIST. EDUCAT.	ACTO DE DISPOSICION	UBICACION DEL BIEN
1	RELOJ DE PARED	74231470045	98489	61400	QUARTZ	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
2	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	742317960008	74546	09689	OLIMPIA	SM	CREMA	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	56.15	55.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
3	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	742317960014	01930	01930	TOSHIBA	SM	MARFIL	CWC112864	Malo	12/12/2012	1503.020101	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
4	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	742317960005	02015	02015	TRUMPH	SM	CREMA	0817284	Malo	01/01/1998	1503.020101	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
5	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	742317960016	27722	27722	IBM	SM	GRIS	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	56.15	55.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
6	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	742317960024	27720	27720	OLIMPIA	SM	PLANO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	53.07	52.07	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
7	CALCULADORA ELECTRICA	742319190012	27723	27723	TOWA	3602PM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	17.33	16.33	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
8	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	742317960076	27721	27721	KYOCERA	SM	CREMA	S/S	Malo	19/11/2007	1503.020101	13.20	13.20	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
9	RELOJ DE PARED	74231470023	38565	65503	HEBIA	SM	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
10	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7423179600136	02001	02001	TOSHIBA	SM	CREMA	CAL646688	Malo	12/12/2012	1503.020101	1.19	0.19	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
11	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	742317960023	94480	20096	OLIVETTI	LINEA 68	PL. OMO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	53.07	52.07	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
12	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	742317960009	93975	69474	BROTHER	AX-10	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020101	56.15	55.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
13	REPRODUCTOR DE TRANSAPARENCIAS	742319500005	93979	69482	BELL & HOWELL	SM	NEGRO	S/S	Malo	23/06/2003	1503.020101	7.46	7.46	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
14	TECLADO - KEYBOARD	740895000553	74012	08746	HP	KB-0133	NEGRO	B88B0M6PH1PX	Malo	10/12/2003	1503.020301	37.24	36.24	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
15	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	BROTHER	HL-5040	CREMA	E0796L3497257	Malo	09/06/2004	1503.020301	625.37	624.37	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
16	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	RP-5000	NEGRO	CZC632C2B	Malo	12/12/2012	1503.020301	561.50	561.50	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
17	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	740895000558	74012	08746	HP	840	CREMA	MOX3N1127R	Malo	20/06/2001	1503.020301	600.05	599.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
18	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	740895000558	74012	08746	HP	G2410	PLANO	CHT7E22P	Malo	19/11/2011	1503.020301	1,250.00	1,249.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
19	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
20	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	E40	MARFIL	C32465424	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
21	MONITOR MONOCROMATICO	740895000558	74012	08746	HP	4008	BLANCO	HCD806480	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
22	MONITOR MONOCROMATICO	740895000558	74012	08746	HP	4008	BLANCO	HCD806480	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
23	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO	740895000558	74012	08746	EPSON	TRANSTION	NEGRO	139119	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
24	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO	740895000558	74012	08746	EPSON	TRANSTION	NEGRO	139119	Malo	01/01/1998	1503.020301	37.38	36.38	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
25	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	192101054	Malo	27/06/2002	1503.020301	3,647.36	3,646.36	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
26	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	S/S	Malo	01/01/1998	1503.020301	2,864.74	2,863.74	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
27	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	F1503	NEGRO	MY2AC2C2C	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
28	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	F1503	NEGRO	MY2AC2C2C	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
29	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	F1503	NEGRO	MY2AC2C2C	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
30	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
31	TECLADO - KEYBOARD	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
32	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
33	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
34	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
35	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
36	IMPRESORA (OTRAS)	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
37	IMPRESORA (OTRAS)	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
38	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
39	MONITOR PLANO	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
40	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
41	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
42	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
43	TECLADO - KEYBOARD	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
44	TECLADO - KEYBOARD	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
45	TECLADO - KEYBOARD	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
46	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
47	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
48	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
49	MONITOR A COLOR	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
50	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
51	TECLADO - KEYBOARD	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
52	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
53	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
54	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
55	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
56	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
57	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
58	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
59	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
60	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
61	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
62	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo
63	IMPRESORA LASER	740895000558	74012	08746	HP	SM	CREMA	AN15H0BWE2538	Malo	10/12/2003	1503.020301	619.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Cayabazo



67	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74689501891	59847	19879	ADVANCE	6695	NEGRO	CD10020596003	Mdb	2008/2010	1503 020301	2 000.00	1 699.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
68	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74689501965	59848	19880	ADVANCE	6695	NEGRO	CD10020596003	Mdb	12/12/2012	1503 020301	962.50	961.50	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
69	MONITOR A COLOR	746877000341	22739	19881	LG	73505	BLANCO	AM19H0M1259116	Mdb	10/12/2003	1503 020301	618.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
70	MONITOR A COLOR	746877000341	22739	19880	LG	73505	NEGRO	500D000000000	Mdb	16/07/2004	1503 020301	374.11	373.11	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
71	TECADO - NEBOARD	746869000465	89319	19835	HP	882016	NEGRO	BLUJ04H0720X	Mdb	26/08/2013	1503 020301	86.00	86.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
72	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74689501897	59817	19802	ADVANCE	6695	BLANCO	SIS	Mdb	20/08/2010	1503 020301	2 000.00	1 699.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
73	TECADO - NEBOARD	74689500229	99280	69534	HP	882016	NEGRO	B5330C07CLUP	Mdb	26/08/2013	1503 020301	90.00	89.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
74	IMPRESORA LASER	74681000113	59470		HP	LABET ATT 1355	BLANCO	JHNC0200002	Mdb	07/06/2006	1503 020301	2 000.00	2 799.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
1503.020303 Equipos de Telecomunicaciones																		
75	TELEVISOR A COLORES	952285140097	02638	11620	SONY	COL46EX35	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	52 136.42	52 077.42	61.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
76	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR	95228505004	08705	08705	PHILIPS	SM	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	44.87	44.87	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
77	TELEVISOR A COLORES	952285140013	74469	08715	SM		NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	172.16	172.16	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
78	TELEFONO	95228510028	74510	08915	PAKSONIC	KX-TS 5003JW	CEBIA		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
79	MANCOMENTE	95228510004	74589	08739	LANCO	LAINE	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
80	TELEVISOR A COLORES	952285140011	74591	08747	PHILIPS	SM	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
81	TELEVISOR A COLORES	952285140171	74589	08739	PHILIPS	SM	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
82	VIDEOCAMARA	95228510016	74682	08767	SAMSUNG	CT-5009BAC	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
83	TELEFONO	95228510016	74682	08767	NATIONAL	SM	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
84	TELEVISOR A COLORES	952285140033	74573	08741	PAKSONIC	PAW4ACK	CEBIA		Mdb	01/01/1996	1503 020303	17.33	16.33	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
85	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR	95228505000	08739	08741	MOTOCOLA	EA-400	NEGRO		Mdb	11/02/2005	1503 020303	1 672.43	1 672.43	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
86	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR	95228505013	08739	08741	YAESU	SM	NEGRO		Mdb	12/06/2014	1503 020303	175.92	175.92	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
87	AMPLIFICADOR (OTROS)	952201250001	36071	36071	PHILIPS	AD0000000	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
88	TELEVISOR BLANCO Y NEGRO	95228505015	36070	36070	SONY	TC-1604	NEGRO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
89	RADIOCAMARA	95228510003	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
90	TELEVISOR A COLORES	952285140015	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
91	TELEVISOR A COLORES	952285140179	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
92	TELEVISOR A COLORES	952285140151	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
93	TELEVISOR A COLORES	952285140057	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
94	TELEVISOR A COLORES	952285140057	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
95	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
96	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
97	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
98	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
99	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
100	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
101	TELEFONO	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
102	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
103	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
104	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
105	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
106	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
107	CIRCUITO CERRADO DE VIDEO	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
108	TELEVISOR A COLORES	952285140056	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
109	TELEVISOR A COLORES	952285140056	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
110	TELEFONO	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
111	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
112	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
113	VIDEOCAMARA	952285100013	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
114	TELEVISOR A COLORES	952285140017	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
115	TELEVISOR A COLORES	952285140017	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
116	MODULADOR (OTROS)	952285140017	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
117	TELEVISOR A COLORES	952285140017	36070	36070	SONY	CT-2803	P.O.MO		Mdb	01/01/1996	1503 020303	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
1503.020304 Equipos de Telecomunicaciones																		
118	ESTEREOZON	532285470010	00735	11566	ANMS	SM	BLANCO	ECS14001103	Mdb	08/02/2005	1503 020402	680.00	680.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
119	ESTEREOZON	532285470010	00735	11566	ANMS	SM	BLANCO	ECS14001103	Mdb	08/02/2005	1503 020402	680.00	680.00	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
1503.020305 Equipos de Telecomunicaciones																		
120	TELEFONO	112227100004	74514	08716	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
121	VENTILADOR ELECTRONICO PARA MESA O DE PIE	112227100004	74514	08716	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
122	VENTILADOR ELECTRONICO PARA MESA O DE PIE	112227100004	74514	08716	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
123	TELEFONO	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
124	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
125	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
126	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
127	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Carabobo
128	REPRODUCION DE DISCO DIGITAL VERSATIL - DVD PLAYER	112227100017	78544	08677	ROTARY	SM	BLANCO		Mdb	01/01/1996	1503 020301	1.17	1.17	1.00	RAEE	No	Donación	Amnser Car



130	LUBRIFICADORA ELECTRICA DOMESTICA	252235860012	74619	09753	BLACK & BECKER	S.M	PLOMO	007871	Mabo	01/01/1998	1503.020902	41.11	40.11	1.00	RAEE	No	Dominican	N/CD Lima - C3 LA Victoria N° 8
131	COCINA ELECTRICA	322235250003	27139	27139	CENTROGAS	S.M	VERDE	SS	Mabo	01/01/1998	1503.020902	46.75	46.75	1.00	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
132	HERNADOR ELECTRONICO	322235000003	27140	11467	CITICL	S.M	P. COMO	SS	Mabo	01/01/1998	1503.020902	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
133	LUBRIFICADORA ELECTRICA DOMESTICA	252235860008	11467	THOMAS	TH-4000	NEGRO	403	403	Mabo	18/12/2011	1503.020902	499.00	319.55	179.45	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
134	LUBRIFICADORA ELECTRICA DOMESTICA	252235860090	01912	THOMAS	TH-8000	PLOMO	405	405	Mabo	01/01/1998	1503.020902	499.00	319.55	179.45	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
1883.020904 Electricidad y Electricidad																		
135	REFLECTOR	462235280014	74568		S.M	PLOMO	SS	SS	Mabo	01/01/1998	1503.020904	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Dominican	N/CD Lima - C3 LA Victoria N° 8
136	ESTIMULADOR	462235150008	92778		POWER	S.M	BLANCO	SS	Mabo	01/01/1998	1503.020904	17.00	16.00	1.00	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
137	ESTIMULADOR	462235150030	93003	19076	FOVZA	P.E-12208	NEGRO	A13050434	Mabo	01/01/1998	1503.020904	17.00	16.00	1.00	RAEE	No	Dominican	Amazon Curayillo
												36.23	32.23	3.00				
TOTAL S/:												109,548.27	106,319.42	3,228.85				



ANEXO 2

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

Nº DE OBRERA	DENOMINACION	CÓDIGO ADMINISTRATIVO (SIN)	ETIQUETA 2017	ETIQUETA AÑO 2016	MARCA	MODELO	DETALLE TÉCNICO (1) (2)	SERIE	CANTIDAD CONSUMIDA	AÑO	CANTIDAD CONTABLE	VALOR HISTÓRICO (1)	PRECIO ACTUAL (1) \$1,65-2016	VALOR NETO (1)	CAUSA BAJA	(8) UNIDAD SIST. EXCEN.	TIPO DE PROYECTO	USUARIO DEL BIEN
9105.030 Maquinaria y Equipo No Dedicable																		
1	REFLECTOR	4623230048	01177	SM	SM	SM	PLOMO	S/S	Mds	0705/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
2	REFLECTOR	4623230048	01175	SM	SM	SM	PLOMO	S/S	Mds	0705/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
3	REFLECTOR	4623230047	01181	SM	SM	SM	PLOMO	S/S	Mds	0705/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
4	REFLECTOR	4623230050	01178	SM	SM	SM	PLOMO	S/S	Mds	0705/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
5	VENTILADOR ELECTRIC PARA MESA O P.E	112371900877	00081	01673	MEVAY	SM	BLANCO	S/S	Mds	28/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
6	HOMO MICROONDAS	322305810239	04577	LG	ME-7445A	SM	BLANCO	S/S	Mds	15/12/2012	9105.0301	112.50	0.00	112.50	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
7	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	740895920056	74587	08757	COMPATIBLE	SM	BLANCO	S/S	Mds	12/12/2012	9105.0301	125.00	0.00	125.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
8	UNIDAD ELECTRO PORTATIL	740895920056	01180	SM	SM	SM	BLANCO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	130.00	0.00	130.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
9	CONSOLEADORA ELECTRICA HORIZONTAL	112220300013	74289	08493	COLD MASTER	SM	ROJO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	210.00	0.00	210.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
10	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
11	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	112217180178	74477	08719	SM	SM	BLANCO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	160.00	0.00	160.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
12	CABLEADORA ELECTRICA	740895910523	74477	08747	SM	SM	BLANCO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
13	TELEFONO	742223100066	74481	08700	CASIO	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	4.00	0.00	4.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
14	TELEFONO	952328201048	74518	08750	FEIPA	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	4.00	0.00	4.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
15	TELEFONO	952328201048	74518	08750	FEIPA	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	4.00	0.00	4.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
16	FACE-SMIL	952328201048	74518	08750	FEIPA	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	4.00	0.00	4.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
17	IMPRESORA LASER	952328201048	74518	08750	FEIPA	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	4.00	0.00	4.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
18	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
19	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
20	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
21	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
22	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
23	MONITOR A COLOR	740870000634	74479	08744	COMPAQ	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	75.00	0.00	75.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
24	REPRODUCTOR DE EMPUJOS(CASCOM) Y OTROS	95231030421	74604	08745	SONIC	MEVAY	DVP-488P	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	27.00	0.00	27.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
25	REPRODUCTOR DE EMPUJOS(CASCOM) Y OTROS	95231030421	74604	08745	SONIC	MEVAY	DVP-488P	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	27.00	0.00	27.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
26	REPRODUCTOR DE EMPUJOS(CASCOM) Y OTROS	95231030421	74604	08745	SONIC	MEVAY	DVP-488P	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	27.00	0.00	27.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
27	TECADO - NETBOARD	74689500964	74615	08756	MACUTECH	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
28	TECADO - NETBOARD	74689500964	74615	08756	MACUTECH	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
29	TECADO - NETBOARD	74689500964	74615	08756	MACUTECH	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
30	TECADO - NETBOARD	74689500964	74615	08756	MACUTECH	SM	NEGRO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
31	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
32	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
33	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
34	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
35	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
36	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
37	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
38	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
39	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
40	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
41	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
42	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
43	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
44	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
45	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
46	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
47	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
48	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
49	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
50	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
51	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
52	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
53	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
54	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
55	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
56	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
57	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
58	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
59	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
60	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
61	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
62	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
63	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
64	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
65	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
66	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
67	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds	07/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	Nb	Donación	Amesim Carbajillo
68	TELEFONO	74689501020	74603	08773	DELL	SM	PLOMO	S/S	Mds</									

144	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501466	92981	BM	SM	CREMA	78-ZLGB4	Melo	01/01/11	9105/0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
145	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501549	01896	COMPAQ	SM	CREMA	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
146	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501453	02006	IBM	NETSTAR	CREMA	78-ZLGB4	Melo	01/01/1900	9105/0301	180.00	0.00	180.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
147	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501459	92977	BM	300XL	CREMA	78-WLACT	Melo	01/01/1900	9105/0301	180.00	0.00	180.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
148	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501387	11423	COMPATIBLE	SM	NEGRO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
149	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501482	36028	ADVANCE	SM	CREMA	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
150	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740899501548	01899	HP	VMP02140T	CREMA	DCW0004A93019	Melo	01/01/1900	9105/0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
151	UNIDAD PARA COPIA DE SEGURIDAD - TAPES BACKUP EXTERNO	740899505001	27719	HP	PS-40	PLOMO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
152	VENTILADOR ELECTRICIO PARA MESA O DE PIE	112279700580	92984	LUCKY CROWN	SM	BLANCO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	100.00	0.00	100.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
153	VENTILADOR ELECTRICIO PARA MESA O DE PIE	112279700491	01802	MIRAY	SM	BLANCO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	20.00	0.00	20.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
154	VENTILADOR ELECTRICIO PARA MESA O DE PIE	112279700064	01882	CHOWN	SM	BLANCO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	20.00	0.00	20.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
155	VENTILADOR ELECTRICIO PARA MESA O DE PIE	112279700065	01883	FAINSTAR	SM	BLANCO	3466	Melo	01/01/1900	9105/0301	20.00	0.00	20.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
156	VENTILADOR ELECTRICIO PARA TAPED	112283600020	27132	MIRAY	SM	CREMA	97007668	Melo	01/01/1900	9105/0301	30.00	0.00	30.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
157	VENTILADOR ELECTRICIO PARA TAPED	112287620073	27134	MIRAY	SM	BLANCO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	82.50	0.00	82.50	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
158	VENTILADOR ELECTRICIO TIPO COLUMNA O TORRE	112291580057	01908	MIRAY	WAT-43T	BLANCO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	135.00	0.00	135.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
159	VIDEOGRABADORA	952299120138	96039	PANASONIC	LG-4000PM	PLOMO	DOTB17718	Melo	01/01/1900	9105/0301	270.00	0.00	270.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
160	VIDEOGRABADORA	952299120167	36035	LG	BC-470M	PLOMO	910XV2015	Melo	01/01/1900	9105/0301	270.00	0.00	270.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
161	VIDEOGRABADORA	952299120172	11417	51YPHON	EC7000	GRIS	H9946430	Melo	01/01/1900	9105/0301	90.00	0.00	90.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
162	VIDEOGRABADORA	952299120183	36037	PANASONIC	SM	NEGRO	S/S	Melo	01/01/1900	9105/0301	90.00	0.00	90.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
163	VIDEOGRABADORA	952299120145	36038	PHILIPS	AN501	GRIS	301A760298EL	Melo	01/01/1900	9105/0301	45.00	0.00	45.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
164	VIDEOGRABADORA	952299120157	36036	SONY	ST1066B	GRIS	WTD10110641464	Melo	01/01/1900	9105/0301	45.00	0.00	45.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
165	VIDEOGRABADORA	952299120192	36033	OMEGA	SM	NEGRO	300956	Melo	01/01/1900	9105/0301	45.00	0.00	45.00	RAEE	No	Donacion	Amason Carabaylo
166	MODERN EXTERNO	740899500008	27206	MOTOROLA	SM	CREMA	6348204070	Melo	01/01/1900	9105/0301	120.00	0.00	120.00	RAEE	No</		



219	TECLADO - KEYBOARD	74085001342	30691	69592	TURBO PLUS	KB-8001	CREMA	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	6.00	0.00	0.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
220	TECLADO - KEYBOARD	74085001329	94455	20123	BTC	BTC-5000XT	BLANCO	71211804	Malo	01/01/1900	9105.0301	3.00	0.00	0.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
221	TELEFONO	952287870539	93863		NATIONAL	SM	CREMA	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	24.00	0.00	24.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
222	TELEFONO	952287870539	93863	69462	NATIONAL	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	24.00	0.00	24.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
223	TORNAMESA	952287410001	94463	20111	TOSHIBA	SMX000	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	7.50	0.00	7.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
224	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74085001366	94444	20100	SM	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	60.00	0.00	60.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
225	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74085001367	94446	20103	SM	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	60.00	0.00	60.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
226	MONITOR A COLOR	74085001368	94447	20102	SM	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	60.00	0.00	60.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
227	MONITOR A COLOR	74087001265	94460	20089	SAMSUNG	M42565	BLANCO	11007383	Malo	01/01/1900	9105.0301	60.00	0.00	60.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
228	TECLADO - KEYBOARD	74085001341	94468	20124	NETTONE	ES0607-03201-C	BLANCO	0939050862	Malo	01/01/1900	9105.0301	7.50	0.00	7.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
229	TECLADO - KEYBOARD	74085001331	94469	20126	IBM	M	BLANCO	0000-78-0142578	Malo	01/01/1900	9105.0301	6.00	0.00	6.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
230	TRANSFORMADOR MAYOR A 18 LIT	40223600021	94465	20089	SM	SM	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	3.00	0.00	3.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
231	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74085001652	93837	69469	SM	SM	PLOMO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	10.00	0.00	10.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
232	PROGARMAR	112252140024	27154		DANBY	DAR-468W	BLANCO	1912118008	Malo	26/05/2016	9105.0301	266.72	0.00	266.72	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
233	TELEFONO MULTIMEDIA	952283530043		01712	GENERAL ELECTRIC	SM	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	12.50	0.00	12.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
234	HORNO MICROONDAS	322260610310	11406		DAEWOO	KOR-23LB	BLANCO	TM89XE7142535	Malo	11/12/2010	9105.0301	189.00	0.00	189.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
235	ASPIRADORA ELECTRICA	2522700500066	01909		THOMAS	TH-1210	NEGRO	K110524303942	Malo	19/12/2011	9105.0301	399.00	0.00	399.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
236	LUSTRADOR ELECTRICA DOMESTICA	2522356000096	01911		THOMAS	TH-8030	NEGRO	478	Malo	12/12/2012	9105.0301	279.65	0.00	279.65	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
237	OLLA ARROCERA ELECTRICA	322278300031	02021		IMACO	CFR300G	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	51.75	0.00	51.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
238	ESTABILIZADOR	322278300032	02022		RECCO	SM	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	51.75	0.00	51.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
239	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO	40222155091	92984		STABLER	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	56.90	0.00	56.90	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
240	MONITOR A COLOR	740845000331	94468		CANON	SM	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	60.75	0.00	60.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
241	MONITOR A COLOR	740877001615	94469		DELL	M811	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	60.75	0.00	60.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
242	MONITOR A COLOR	740877001633	92984		COMPAQ	ST10	BLANCO	946CG4341204	Malo	12/12/2012	9105.0301	60.75	0.00	60.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
243	TECLADO - KEYBOARD	740850002085	01871		TISA	SM	NEGRO	2008108	Malo	12/12/2012	9105.0301	3.50	0.00	3.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
244	TECLADO - KEYBOARD	740850002085	11401		ADVANCE	5137AU	NEGRO	G0180016523	Malo	12/12/2012	9105.0301	29.75	0.00	29.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
245	TECLADO - KEYBOARD	740850002104	02029		GENIUS	KU0138	NEGRO	ZCEGL000486	Malo	12/12/2012	9105.0301	29.75	0.00	29.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
246	TECLADO - KEYBOARD	740850002105	92919		BTC	5199	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	3.50	0.00	3.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
247	TECLADO - KEYBOARD	740850002115	02029		AST	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	15.75	0.00	15.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
248	TECLADO - KEYBOARD	740850002158	92781		HP	NE-0316	NEGRO	GYRT15K	Malo	12/12/2012	9105.0301	3.50	0.00	3.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
249	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740850019139	36072		DELL	SM	NEGRO	BAUDUABYDOLH	Malo	12/12/2012	9105.0301	3.50	0.00	3.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
250	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	740850019177	11405		SM	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	15.75	0.00	15.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
251	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	742298900034	01823		AST	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	15.75	0.00	15.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
252	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	74085000135	27187		DELUXE	SM	NEGRO	CBLAC31683	Malo	12/12/2012	9105.0301	36.00	0.00	36.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
253	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	74085000135	36107		SUPER COOL	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	36.00	0.00	36.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
254	VENTILADOR ELECTRO PARA MESA O DE PIE	112279700719	36116		WHIRLPOOL	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	399.00	0.00	399.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
255	VENTILADOR ELECTRO PARA MESA O DE PIE	112279700720	36116		SEKO	SM	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	50.00	0.00	50.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
256	HORNO MICROONDAS	952202010011	22904		HP	SM	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	1.75	0.00	1.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
257	AMPLIFICADOR (OTROS)	740850002058	93466		AMPLIFIER	CA-680D	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	50.00	0.00	50.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
258	TECLADO - KEYBOARD	952202010011	93857		S.C.I.	SM	NEGRO	4326	Malo	01/01/1900	9105.0301	213.26	0.00	213.26	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
259	TECLADO - KEYBOARD	740877001788	93857		BEHQ	LOUJ	NEGRO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	13.50	0.00	13.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
260	MONITOR A COLOR	952262871171	93860		IBM	SM	NEGRO	F.P118114S	Malo	12/12/2012	9105.0301	9.50	0.00	9.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
261	TELEFONO	740850002057	93867		XEROX	PHASER 3100MP	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	15.75	0.00	15.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
262	TECLADO - KEYBOARD	740850002059	93868		DAEWOO	KOR-8105	BLANCO	2805303410	Malo	12/12/2012	9105.0301	216.00	0.00	216.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
263	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y O F	742223500036	93844		MIRAY	SM	BLANCO	505CA00749	Malo	12/12/2012	9105.0301	112.50	0.00	112.50	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
264	HORNO MICROONDAS	322260610322	40050		RECCO	RR-C5	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	51.75	0.00	51.75	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
265	OLLA ARROCERA ELECTRICA	322278300039	94465		BRABEC	LO	BLANCO	S/S	Malo	12/12/2012	9105.0301	148.05	0.00	148.05	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
266	OLLA ARROCERA ELECTRICA	322278300039	94466		MS 187CA	SM	NEGRO	S/S	Malo	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
267	TERMO ELECTRO	322260130004	94467		MIRAY	VMP-54	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	359.55	0.00	359.55	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
268	HORNO MICROONDAS	322260610337	75208		THOMAS	1400	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	500.00	0.00	500.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
269	HORNO MICROONDAS	252235600100	94473		SAMSUNG	VMP-320	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	1750.00	0.00	1750.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
270	LUSTRADOR ELECTRICA DOMESTICA	252235600100	94473		CANON	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	81.00	0.00	81.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
271	VENTILADOR ELECTRO PARA MESA O DE PIE	11227700665	94474		CANON	SM	BLANCO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	240.00	0.00	240.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
272	ASPIRADOR ELECTRICA	252205000090	94471		PHILLIPS	SM	NEGRO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	13.00	0.00	13.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
273	ASPIRADOR ELECTRICA	952267770001	75422		TELEVISOR A COLORES	SM	PLOMO	S/S	Malo	01/01/1900	9105.0301	300.00	0.00	300.00	RAEE	No	Donacion	Amazon Capueta
274	TELEVISOR DE PLASMA	112291500059																

ANEXO 1

RESUMOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - PAEE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES
FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

Nº DE OBRA	DENOMINACION	CODIGO PATRIMONIAL (S/N)	ETIQUETA AÑO 2017	ETIQUETA AÑO 2016	MARCA	MODELO	DETALLE TECNICO	COLOR	SERIE	ESTADO CONSERVA	AÑO	CUENTA CONTABLE	VALOR HISTORICO (S/)	DEPREC. ACUMUL. (S/)	VALOR NETO	CAUSAL BAJA	UTILIDAD SIST. EDUCAT.	ACIO DE DISPOSICION	UBICACION DE BIEN
1	RELOJO DE PARED	7423147045	59489	61400	QUARTZ	SM	BLANCO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
2	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7423147045	74466	06899	OLYMPIA	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	56.15	56.15	1.00	PAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 8
3	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7423147045	01930	00115	TOUGH	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
4	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7423147045	00115	00115	TOUGH	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
5	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7423147045	27222	27222	IBM	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	56.15	56.15	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
6	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7423147045	27222	27222	IBM	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	56.15	56.15	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
7	CALCULADORA ELECTRICA	7423147045	27222	27222	TOYOTA	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	13.200	13.200	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
8	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7423147045	36656	66503	KNOX	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
9	RELOJO DE PARED	7423147045	00001	00001	TOSHIBA	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
10	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7423147045	94400	20066	OLYMPIC	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	53.07	53.07	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
11	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7423147045	93875	68474	BROTHER	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	56.15	56.15	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
12	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7423147045	93875	68474	BROTHER	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	56.15	56.15	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
13	REPRODUCIDOR DE TRANSACCIONES	7423147045	93875	68474	BELL & HOWELL	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	7.48716	7.48716	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
14	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	74612	00796	HP	KB-0133	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	37.24	37.24	1.00	PAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 8
15	IMPRESORA LASER	74069500053	74584	00796	BROTHER	HL-5040	NEGRO		S/S	Mbo	09/06/2004	1503.020301	623.37	623.37	1.00	PAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 8
16	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	74583	00796	HP	PI5500	NEGRO		S/S	Mbo	12/12/2012	1503.020301	592.50	592.50	1.00	PAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 8
17	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	74069500053	109643	02980	HP	840	NEGRO		S/S	Mbo	28/06/2003	1503.020301	800.05	800.05	1.00	PAEE	No	Donacion	Central Regional
18	CAPTADOR DE IMAGEN - SCANNER	74069500053	38658	02980	HP	62410	NEGRO		S/S	Mbo	18/11/2011	1503.020301	1.250.00	1.250.00	1.00	PAEE	No	Donacion	Central Regional
19	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	82991	01884	SM	SM	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
20	MONITOR A COLOR	74069500053	01884	01884	VIEWSONIC	E40	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
21	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	02000	02000	COMPAQ	4008	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
22	MONITOR MONOCROMATICO	74069500053	36655	36655	SAMSUNG	4008	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
23	MONITOR MONOCROMATICO	74069500053	36655	36655	SAMSUNG	4008	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
24	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO	74069500053	36655	36655	SAMSUNG	4008	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
25	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	82973	27194	HP	2300X	NEGRO		S/S	Mbo	27/02/2003	1503.020301	3.646.35	3.646.35	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
26	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	HP	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	01/01/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
27	MONITOR A COLOR	74069500053	11425	01819	ADVANCE	PE-19X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
28	MONITOR A COLOR	74069500053	01819	01819	ADVANCE	PE-19X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
29	MONITOR A COLOR	74069500053	01819	01819	ADVANCE	PE-19X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
30	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	95992	01819	ADVANCE	WINOZ-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	3.388.27	3.388.27	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
31	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	01819	01819	HP	COMPAQ	4008		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
32	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	74069500053	01819	01819	HP	COMPAQ	4008		S/S	Mbo	01/01/1998	1503.020301	37.38	37.38	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
33	MONITOR A COLOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
34	MONITOR A COLOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
35	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
36	MONITOR A COLOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
37	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
38	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
39	MONITOR A COLOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
40	MONITOR A COLOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
41	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
42	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
43	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
44	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
45	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
46	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
47	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
48	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
49	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
50	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
51	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
52	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
53	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
54	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
55	IMPRESORA LASER	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
56	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
57	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
58	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
59	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
60	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
61	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301	618.91	618.91	1.00	PAEE	No	Donacion	Amesem Caraballo
62	TECLADO - REPRODUCIDOR	74069500053	27194	27194	SAMSUNG	FE-10X-101	NEGRO		S/S	Mbo	10/12/2003	1503.020301							

[illegible]

DENOMINACION

[illegible]

ANEXO 1

RESUMOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - PAE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

RESUMEN DE MAQUINOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS - MAE																				
Nº DE ORDEN	DENOMINACION	CODIGO PATRIMONIAL (S/N)	ETIQUETA AÑO 2017	ETIQUETA AÑO 2016	MARCA	MODELO	DETALLE TECNICO	COLOR	SERIE	ESTADO CONSERVA	AÑO	CUENTA CONTABLE	VALOR HISTORICO (\$/)	DEPRE. ACUMUL. (\$/)	VALOR NETO	CAUSA BAJA	UTILIDAD SECT. EDUCAT.	ACTO DE DISPOSICION	UBICACION DEL BIEN	
1583.02381 Maquinas y Equipos de Oficina																				
1	RELOJ DE PARED	74223147045	5848	61400	QUARTZ	SM		BLANCO	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
2	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7422314700004	7464	08989	OLYMPIA	SM		CREMA	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	86.15	55.15	1.00	RAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB La Victoria N° 8	
3	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7422314700014		01930	TOSHIBA	1170		MARFIL	CHV111904	Mbo	01/01/1988	1500.00001	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB La Victoria N° 8	
4	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7422314700005		00715	TRIUMPH	SM		CREMA	0071284	Mbo	01/01/1988	1500.00001	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
5	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7422314700016		27222	IBM	SM		GRIS	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	56.15	55.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
6	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7422314700004		27223	OLYMPIA	SM		PLOMO	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	53.07	52.07	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
7	CALCULADORA EN GENERAL	7422314700012		27220	TOWA	SM		BLANCO	3907DM	Mbo	01/01/1988	1500.00001	17.33	16.33	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
8	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7422314700016		27221	KYOCERA	SM-2550		NEGRO	S/S	Mbo	18/12/2007	1500.00001	13.000.00	13.000.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
9	RELOJ DE PARED	7422314700016	38955	66903	TOSHIBA	SM		NEGRO	CA4468B	Mbo	01/01/1988	1500.00001	1.17	0.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
10	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	7422314700016		02001	TOSHIBA	SM		CREMA	S/S	Mbo	12/12/2002	1500.00001	1,182.50	645.39	547.11	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo
11	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7422314700003	94480	20096	OLYMETR	SM		PLOMO	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	53.07	52.07	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
12	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7422314700009	93875	68474	BROTHER	AX-10		BLANCO	M6128101	Mbo	01/01/1988	1500.00001	59.15	58.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
13	REPROGRAFIA DE TRANSFERENCIAS	7422314700005	93929	69492	BELL & HOWELL	SM		NEGRO	S/S	Mbo	23/06/2003	1500.00001	7,457.16	7,456.16	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
													22,146.28	21,587.15	559.11					
1583.02381 Estructura Computacional y Perifericos																				
14	TECLADO - RETROALDO	74685000053	74612	08786	HP			NEGRO	H9-0133	Mbo	10/12/2003	1500.00001	37.24	36.24	1.00	RAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB La Victoria N° 8	
15	IMPRESORA LASER	746841000068	74694	08780	BROTHER			CREMA	ECR7801.3487527	Mbo	02/06/2004	1500.00001	625.37	624.37	1.00	RAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB La Victoria N° 8	
16	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	7468900007055	74693	08786	HP	RP-9000		NEGRO	CC2023C2B	Mbo	12/12/2002	1500.00001	561.50	561.50	1.00	RAEE	No	Donacion	N/CD Lima - CB La Victoria N° 8	
17	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	74685000022	10843	03010	HP	840		CREMA	MO3011V7PR	Mbo	28/06/2001	1500.00001	890.05	599.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Carre Paritonal	
18	CAPTADOR DE IMAGEN - SCANNER	74685000001	38584	02980	HP	62410		PLOMO	CH17E2P1	Mbo	18/12/2011	1500.00001	1,248.00	1,248.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Carre Paritonal	
19	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74685000117		92981	SM			CREMA	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
20	MONITOR A COLOR	74685000103		01886	VIEWSONIC	E40		MARFIL	CD248544	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
21	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	74685000147		00005	COMPTON	SM		CREMA	S/S	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
22	MONITOR MONOCROMATICO	74685000147		36953	SAMSUNG	408		BLANCO	HCD-699452	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
23	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	74685000147		36953	SAMSUNG	408		NEGRO	1539109	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
24	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	74685000147		36929	EPSON	SM		CREMA	1821010254	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
25	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746890000256	92973	92973	SM	200X		CREMA	S/S	Mbo	27/06/2002	1500.00001	3,646.36	3,646.36	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
26	IMPRESORA LASER	746841000015	746841000015	11455	HP			NEGRO	PE-191.101	Mbo	10/12/2003	1500.00001	2,882.74	2,882.74	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
27	MONITOR A COLOR	746870000458	01949		ADVANCE	PE-191.101		BLANCO	AN15HBMW35358	Mbo	10/12/2003	1500.00001	618.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
28	MONITOR A COLOR	746870000463	01949		ADVANCE	PE-191.101		BLANCO	AN15HBMW35359	Mbo	10/12/2003	1500.00001	618.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
29	MONITOR A COLOR	746870000464	98992		ADVANCE	PE-191.101		CREMA	AN15HBMW35410	Mbo	10/12/2003	1500.00001	618.91	617.91	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
30	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895000084	01872		ADVANCE	VMP001.407		CREMA	CONY3000A05042	Mbo	10/12/2003	1500.00001	3,587.27	3,587.27	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
31	TECLADO - RETROALDO	746835000048	01874		HP	3001		CREMA	G3421466	Mbo	10/12/2003	1500.00001	37.24	36.24	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
32	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	746835000041	01874		HP	CD84A		NEGRO	M7ANCM0	Mbo	26/06/2004	1500.00001	862.07	861.07	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
33	MONITOR A COLOR	746835000011	21781		SAMSUNG	EP-17611.108M		NEGRO	CHN1320W10	Mbo	11/12/2007	1500.00001	1,330.89	1,330.89	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
34	MONITOR A COLOR	746835000038	01732		SAMSUNG	SM		CREMA	DP17611.108M	Mbo	11/12/2007	1500.00001	540.00	540.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
35	MONITOR A COLOR	746835000078	21789		SAMSUNG	SM		CREMA	0040CE414191	Mbo	20/07/2009	1500.00001	650.00	649.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
36	MONITOR A COLOR	746835000078	21789		SAMSUNG	SM		MARFIL	HCD1500588	Mbo	20/07/2009	1500.00001	382.00	381.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
37	IMPRESORA (OTRAS)	746835000031	92980		BROTHER	SM		CREMA	ECR786.1487252	Mbo	17/06/2010	1500.00001	507.00	506.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
38	IMPRESORA (OTRAS)	746835000035	93974		BROTHER	SM		CREMA	S/S	Mbo	17/06/2010	1500.00001	1,000.00	999.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
39	MONITOR PIANO	746841000103	11684		HP	TFT-259955A		NEGRO	W564A100014	Mbo	20/08/2010	1500.00001	679.15	678.15	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
40	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895001869	92849		HP	6000		NEGRO	MX301087Y	Mbo	12/12/2012	1500.00001	1,982.50	1,981.50	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
41	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895002352	92871		HP	6000		NEGRO	MX301087Y	Mbo	12/12/2012	1500.00001	2,922.17	2,921.17	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
42	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	80.00	80.00	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
43	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	77.05	76.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
44	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	77.05	76.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
45	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	77.05	76.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
46	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	77.05	76.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
47	TECLADO - RETROALDO	746850001468	38683	11483	HP	6000		NEGRO	BOYER0004888	Mbo	28/01/2010	1500.00001	77.05	76.05	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
48	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895000032	92855	09456	ACER	6312		CREMA	N8372416046	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
49	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895000032	92855	09456	ACER	6312		CREMA	N8372416046	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
50	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	746895000032	92855	09456	ACER	6312		CREMA	N8372416046	Mbo	01/01/1988	1500.00001	37.26	36.26	1.00	RAEE	No	Donacion	Amesem Carabobo	
51	TECLADO - RETROALDO	746895000067	93665	66481	LG	SM		CREMA	L-026570	Mbo	07/12/2005	1500.00001	446.63							

130	LUBRICACION ELECTRICA DOMESTICA	25223480012	74619	08713	BLACK & BECKER	SM	PLOMO	007071	Mado	01/01/1998	1550 020902	41.11	40.11	1.00	PAEE	No	Donation	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 6
131	COCINA ELECTRICA	30222550003		27139	CEFRITOCAS	SM	VERDE	S/S	Mado	01/01/1998	1550 020902	40.75	40.75	1.00	PAEE	No	Donation	Amason Cabaño
132	HERNANDEZ ELECTRO	30223000003		27140	CITECH	SM	PLOMO	S/S	Mado	01/01/1998	1550 020902	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donation	Amason Cabaño
133	LUBRICACION ELECTRICA DOMESTICA	25223560008		11457	THOMAS	TH-6530	NEGRO	465	Mado	18/12/2011	1550 020902	499.00	319.55	179.45	PAEE	No	Donation	Amason Cabaño
134	LUBRICACION ELECTRICA DOMESTICA	25223560009		01372	THOMAS	TH-6530	PLOMO	465	Mado	01/01/1998	1550 020902		319.55	179.45	PAEE	No	Donation	Amason Cabaño
135	REFLECTOR	462232200014	74568		SM	SM	PLOMO	S/S	Mado	01/01/1998	1550 020904	1.067 03	729.13	381.90				
136	ESTABILIZADOR	462232100008	92776		POWER	SM	BLANCO	S/S	Mado	01/01/1998	1550 020904	1.17	0.17	1.00	PAEE	No	Donation	N/CD Lima - CB "La Victoria" N° 6
137	ESTABILIZADOR	462232100030	19876		POWER	PVE-12208	NEGRO	A720045M	Mado	01/01/1998	1550 020904	17.03	16.03	1.00	PAEE	No	Donation	Amason Cabaño
TOTAL S/.									35.23			109,548.27	35.23	3.228.85				



FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

MÓDULO		PENAMACION		CÓDIGO PATRIMONIAL		ETIQUETA 2017		AÑO 2016		MARCA		DETALLE TÉCNICO (1) (2)		SERIE		FECHA CONTINUA		CUBIERTA CONTABLE		VALOR HISTÓRICO		DEPRECIACIÓN 30.0% (3)		VALOR NETO		CANTIDAD		UNIDADES EXIST.		ESTADO DE PRESERVO		REPARACIÓN DEL BHN	
MÓDULO		PENAMACION		CÓDIGO PATRIMONIAL		ETIQUETA 2017		AÑO 2016		MARCA		DETALLE TÉCNICO (1) (2)		SERIE		FECHA CONTINUA		CUBIERTA CONTABLE		VALOR HISTÓRICO		DEPRECIACIÓN 30.0% (3)		VALOR NETO		CANTIDAD		UNIDADES EXIST.		ESTADO DE PRESERVO		REPARACIÓN DEL BHN	
1	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	462828280048	01177	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	07/05/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	0.00	0.00	135.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
2	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	462828280048	01175	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	07/05/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	0.00	0.00	135.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
3	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	462828280047	01181	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	07/05/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	0.00	0.00	135.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
4	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	462828280050	01178	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	07/05/2013	9105.0301	135.00	0.00	135.00	0.00	0.00	135.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
5	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
6	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
7	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
8	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
9	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
10	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
11	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
12	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
13	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
14	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
15	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
16	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
17	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
18	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
19	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
20	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
21	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
22	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
23	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
24	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
25	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
26	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
27	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
28	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
29	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
30	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
31	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
32	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
33	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
34	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
35	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
36	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
37	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
38	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
39	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
40	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
41	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
42	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
43	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
44	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S	Más	26/12/2011	9105.0301	215.00	0.00	215.00	0.00	0.00	215.00	RAEE	No	Donación	América Caraballo						
45	REFLECTOR	9105.0301	Margenaria y Faltos No Detectable	332726780077	01673	SM	SM	SM	SM	SM	SM	PLOMO		S/S																			





